
証券コード　３４９１
平成31年２月22日

株　主　各　位
東 京 都 渋 谷 区 広 尾 一 丁 目 １ 番 3 9 号
株式会社ＧＡ ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表取締役社長最高執行役員 樋 口 　 龍

臨時株主総会招集ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催致しますので、ご出席くださいますようご通知申し上
げます。
　なお、当日ご出席願えない場合は、書面によって議決権を行使することができますので、お手数な
がら後記の株主総会参考書類をご検討のうえ、同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示
いただき、平成31年３月８日（金曜日）午後６時までに到着するようご返送くださいますようお願い
申し上げます。

敬　具
記

１．日 時 平成31年３月11日（月曜日）午前11時
（受付開始時刻は午前10時30分を予定しております。）

２．場 所 ベルサール六本木グランドコンファレンスセンター Room Ｃ・Ｄ・Ｅ
東京都港区六本木三丁目２番１号　住友不動産六本木グランドタワー９階
（末尾の「臨時株主総会 会場ご案内」をご参照ください。）

３．目 的 事 項

決 議 事 項
議　　　案 定款一部変更の件

以　上
◎　当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますようお願い申し上げます。
◎　株主総会参考書類に修正が生じた場合は、修正後の事項をインターネット上の当社ウェブサイト（アドレス　

https://www.ga-tech.co.jp/ir/）に掲載させていただきます。

－ 1 －



株主総会参考書類
議案及び参考事項
議案　定款一部変更の件

１．提案の理由
　当社商号の英文表記につき、一部字句の整理をするべく、変更をするものであります。
　また、当社が新規に事業展開を検討しております、マンション管理事業に先立ち、当社定款の
目的にその項目を追加するものであります。
　併せて、当社及び当社グループ会社の経営基盤強化、相互連携並びに事業拡大に伴う社員数の
増加のため、当社を移転することに決定致しました。本店移転に伴い、当社定款の本店所在地を
東京都渋谷区から東京都港区に変更するものであります。

２．変更の内容
　変更の内容は、次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）
現 行 定 款 変 更 案

（商号） （商号）
 第１条　当会社は、株式会社GA　technologiesと称
　　　　 し、英文ではGAtechnologies Co., Ltdと表
　　　　 示する。

 第１条　当会社は、株式会社GA　technologiesと称
　　　　 し、英文ではGAtechnologies Co., Ltd.と
　　　　 表示する。

（目的） （目的）
 第２条　当会社は、次の事業を営むことを目的とす
　　　　 る。
（１）～（24）条文省略

 第２条　当会社は、次の事業を営むことを目的とす
　　　　 る。
（１）～（24）現行どおり

（新　　設）

（新　　設）

（25）マンションの管理の適正化の推進に関する法律で
　　　定義されるマンション管理業

（26）マンション管理に関するコンサルティング事業

（25）前各号に附帯する一切の事業
（本店の所在地）

 第３条　当会社は、本店を東京都渋谷区に置く。

（27）前各号に附帯する一切の事業
（本店の所在地）

 第３条　当会社は、本店を東京都港区に置く。

 第４条～第46条　（条文省略）  第４条～第46条　（現行どおり）
以　上

－ 2 －



メ　　モ

－ 3 －



臨時株主総会  会場ご案内

株式会社ＧＡ ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ(証券コード：3491)

※駐車場の用意はいたしておりませんので、お車での来場はご遠慮くださいますようお願い申しあげます。

ベルサール六本木グランドコンファレンスセンター　Room Ｃ・Ｄ・Ｅ
東京都港区六本木三丁目２番１号　住友不動産六本木グランドタワー９階

東京メトロ 南北線「六本木一丁目」駅下車　西口改札（新設）より直結
※他改札口からは遠回りになりますので、「西口改札」をご利用いただくとスムーズです。

会場

交通

檜町公園

六本木交番

首都
高速
３号
渋谷
線 泉ガーデン

タワー

ファミリー
マート

セブン
イレブン

ファミリー
マート

飯倉片町

六本木

六本
木

谷町ＪＣＴ

東京メトロ日比谷線

麻布警察署

六本木

東京
ミッドタウン

首
都
高
速
都
心
環
状
線

東
京
メ
ト
ロ
南
北
線

ベルサール六本木
グランドコンファレンスセンター

六
本
木
一
丁
目

５

７

都
営
地
下
鉄
大
江
戸
線

見やすく読みまちがえにくい
ユニバーサルデザインフォント
を採用しています。


